

Ejlersen Holding ApS

**Sørupvej 19
4684 Holmegaard**

CVR-nr. 37 86 33 43

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2019

Thomas Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejlersen Holding ApS
Sørupvej 19
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 37 86 33 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Næstved

Direktion

Thomas Ejlersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 764.310, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.126.164.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -6.250 | -6.250 |
| Resultat før finansielle poster | | -6.250 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 766.689 | 318.195 |
| Finansielle indtægter | | 16.864 | -2.534 |
| Finansielle omkostninger | | -7.430 | -14.044 |
| Resultat før skat | | 769.873 | 295.367 |
| Skat af årets resultat | 1 | -5.563 | 3.391 |
| Årets resultat | | <u>764.310</u> | <u>298.758</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -625.587 |
| Overført resultat | | 656.310 | 818.545 |
| | | <u>764.310</u> | <u>298.758</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 1.912.054 | 2.145.365 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.912.054 | 2.145.365 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.912.054 | 2.145.365 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 331.803 | 372.863 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 10.940 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 259.908 | 125.290 |
| Tilgodehavender | | 602.651 | 498.153 |
| Likvide beholdninger | | 843.491 | 27.542 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.446.142 | 525.695 |
| Aktiver i alt | | 3.358.196 | 2.671.060 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.968.164 | 2.311.853 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>3.126.164</u> | <u>2.467.653</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.013 | 9.968 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 65.216 |
| Selskabsskat | | 164.161 | 121.899 |
| Anden gæld | | <u>57.858</u> | <u>6.324</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>232.032</u> | <u>203.407</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>232.032</u> | <u>203.407</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u><u>3.358.196</u></u> | <u><u>2.671.060</u></u> |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.782 | -3.391 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>3.781</u> | <u>0</u> |
| | <u>5.563</u> | <u>-3.391</u> |
| | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>1.701.584</u> | <u>1.701.584</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.701.584</u> | <u>1.701.584</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | 443.781 | 125.586 |
| Årets resultat | 766.689 | 318.195 |
| Udbytte modtaget | <u>-1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | <u>210.470</u> | <u>443.781</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>1.912.054</u> | <u>2.145.365</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Holmegaard Blik ApS | Næstved | 100% | 187.279 | 6.805 |
| K.E. Skilte ApS | Næstved | 100% | <u>1.724.776</u> | <u>697.989</u> |
| | | | <u>1.912.055</u> | <u>704.794</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|--------|------|
| | kr. | kr. |
| 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 10.940 | 0 |

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

| | | |
|--------------------------------|--------|-------|
| Lån optaget og indfriet i året | 10.266 | 0 |
| Rentefod (%) | 10,50% | 0,00% |

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 2.311.854 | 105.800 | 2.467.654 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Årets resultat | 0 | 656.310 | 108.000 | 764.310 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 2.968.164 | 108.000 | 3.126.164 |

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed.